
Toisen asteen koulutuksen palveluverkkoselvitys/KK
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Kaupunginvaltuusto käsitteli vuoden 2021 talousarviota ja taloussuunnitelmaa vuosille 2021─2024 
16.11.2020 § 17. Käsittelyn yhteydessä sitovaksi tavoitteeksi 5.1. kohtaan lisättiin alkuperäisen tekstiin 
”Tehdään oppimiskampuksen esiselvitys ja kartoitetaan yhteistyökumppanit” seuraava lisäys: ”Ennen 
oppimiskampushankkeen esiselvityksen käynnistämistä laaditaan kokonaisselvitys toisen asteen 
koulutuksen investointihankkeiden nykyisistä toteuttamissuunnitelmista, oppilaitosten sekä yksiköiden 
suunnitelluista sijainneista, aikataulusta ja rahoituksesta. Samassa yhteydessä arvioidaan yksiköiden 
sijainnin koulutuspoliittiset sekä kaupunkirakenteelliset vaikutukset. Selvitys tuodaan 
kaupunginhallituksen ja lautakuntien käsittelyyn.” 

Selvitys on tehty kasvatuksen ja oppimisen ja kaupunkiympäristön toimialojen yhteistyönä. Selvityksessä 
on tarkasteltu lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen määrällistä kehitystarvetta, 
investointitarvetta sekä palveluverkon sijoituspaikkoja. Myös koulutuspoliittiset ja kaupunkikuvalliset 
näkökulmat on huomioitu.

Selvitys käsitellään teknisessä lautakunnassa 14.4.2021 ja edelleen kaupunginhallituksessa.

Hallintosäännön 10 luvun 1 §:n kohdan 8 mukaan lautakunta tehtäväalueellaan päättää muistakin
asioista, ellei tehtävää ole säädetty tai määrätty muun toimielimen tai viranhaltijan ratkaistavaksi.

Opetuslautakunta 15.3.2021 

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa kaupunginhallitukselle selvitys toisen asteen koulutuksen palveluverkosta.

Päätös: 
Päätettiin yksimielisesti jättää asia pöydälle seuraavaan opetuslautakunnan kokoukseen 19.4.2021.

------

Opetuslautakunta 19.4.2021

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa kaupunginhallitukselle selvitys toisen asteen koulutuksen palveluverkosta.

Käsittely:
Kokouksessa pidettiin neuvottelutauko klo 17:29-18:01 ennen asian 7 käsittelyn aloittamista.

Opetuslautakunta päätti lisätä päätökseen päätöskohdan b. Lautakunta toteaa b) että selvitys toimii 
tausta-aineistona seuraavalle valtuustolle annettavan palveluverkkosuunnitelman valmistelussa. 
Lautakunta painottaa, että oppimiskampus -hankkeen toteuttamisesta voidaan päättää vasta, kun on 
laadittu tarkemmat suunnitelmat hankkeen sisällöstä, kumppaneista ja rahoituksesta.

Päätös:
Päätettiin:

a) antaa kaupunginhallitukselle selvitys toisen asteen koulutuksen palveluverkosta.



b) että selvitys toimii tausta-aineistona seuraavalle valtuustolle annettavan 
palveluverkkosuunnitelman valmistelussa. Lautakunta painottaa, että oppimiskampus -
hankkeen toteuttamisesta voidaan päättää vasta, kun on laadittu tarkemmat suunnitelmat 
hankkeen sisällöstä, kumppaneista ja rahoituksesta.

Merkittiin, että pöytäkirjaan jätettiin seuraavat pöytäkirjalausumat:

RKP:n pöytäkirjalausuma, johon kokoomus, keskusta, perussuomalaiset, vihreät, vasemmistoliitto ja SDP 
yhtyivät.: ”Helsinge Gymnasiumin mahdollista laajentamista viereiselle YS-tontille tulee selvittää. 
Ruotsinkielisen ammattikoulutuksen kehitykseen Yrkesinstitutet Prakticumissa panostetaan aktiivisesti.”

SDP:n pöytäkirjalausuma: ”SDP kiirehtii Vehkalan kampuksen toteuttamista ja uuden lukion 
sijaintipaikan tarkempaa selvittämistä Aviapoliksen alueella.”

Vihreiden pöytäkirjalausuma, johon kokoomus, RKP ja keskusta yhtyivät: "Varian opetuspisteen 
(Vehkala/Aviapolis) sijainnista tulisi tehdä päätös vasta sitten, kun neuvottelut yksityisten 
maanomistajien kanssa on saatu päätökseen. On olennaista vertailla vaihtoehtoja sijainnin suhteen, 
mikäli olisi mahdollista sijoittaa Varian opetuspiste Aviapolikseen. Lukion ja Varian opetuspisteen 
sijainteja tulisi arvioida samanaikaisesti ja selvittää uuden lukion mahdollinen sijoittaminen Varian 
toimipisteen yhteyteen. Tällöin Varian toimipiste ja lukio muodostaisivat yhdessä oppimiskampuksen.

Perussuomalaisten pöytäkirjalausuma: ”Pöytäkirjalausuma toisen asteen koulutuksen palveluverkkoon 
kohtaan Lukion lisätilat ja sijoitusvaihtoehdot: Perussuomalaiset kannattaa uuden lukion paikaksi 
Kivistöä, koska selvityksen mukaan lukioikäisten määrä kasvaa eniten Länsi-Vantaalla Myyrmäessä ja 
Kivistössä. Tuleva Vehkalan Varia on lähellä. Kivistö tarvitsee lukionsa, muuten tätä rataa 
kaupunginosasta tulee nukkumalähiö.”
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